
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль  
 

Муниципальное бюджетное учреждение 

районының өстәмә белем бирү  дополнительного образования 

муниципаль   учреждениесе  «Центр детского творчества «Килэчэк» 

«Балалар ижаты үзәге «Килэчэк»  Нурлатского муниципального района РТ 

      

Школьная ур.,9А Нурлат ш., Татарстан 

Республикасы, 423040  

ул. Школьная ,9 А г. Нурлат, Республика Татарстан, 

423040 

      
Тел. 8(84345)3-10-62       

№ 27_              

ПРИКАЗ 

              «10» марта  2021г.      

 БОЕРЫК 

 

 

Об итогах конкурса инсценированной солдатской песни «Служу России! -2021» 
 

В целях содействия раскрытию творческого потенциала обучающихся, сохранения 

и развития лучших традиций патриотического воспитания подрастающего поколения, 

формирования нравственных ценностей  на примерах героической истории нашего края, 

лучших образцов поэзии, музыки, песенного творчества на основании приказа №20 от 

12.02.2021 г.  Отдела образования Исполнительного комитета Нурлатского 

муниципального района РТ  и положения о конкурсе инсценированной солдатской песни 

«Служу России!-2021 МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк» НМР РТ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Присудить призовые места по номинациям: 

             «Вокальный ансамбль» 

1 место – Вокальный ансамбль «Радуга» МБУ ДО «ЦДТ «Килэчек» НМР РТ. МАОУ «СОШ 

№3» г.Нурлат. Рук. Ефремова О.В. 

2 место – Коллектив «Карусель». МАОУ «Нурлатская гимназия им. М.Е.Сергеева». Рук. 

Аглиуллина Г.А. 

3 место – Ансамбль «Шатлык». МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат. Рук. Юнусова З.Х. 

3 место – Коллектив «Счастливое детство». МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк» НМР РТ. МБОУ 

«Фомкинская СОШ» НМР РТ. Рук. Садртдинова Р.Н. 

3 место – Ансамбль «Веселые нотки». МБОУ «Бурметьевская СОШ» Рук. Курамшина Л.Я. 

 «Вокал-соло» 

1 место –Белов Александр. МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк» НМР РТ, МБОУ «Егоркинская СОШ» 

НМР РТ. Рук. Осипова С.Н. 

2 место- Зартынова Регина и уч-ся 9 «б» класса. МАОУ «СОШ №3» г.Нурлат. Рук. 

Ефремова О.В. 

3 место – Дуэт Архипов Александр, Кандинова София. МБОУ «Мамыковская СОШ» НМР 

РТ 

«За творческий подход» 

Вокальная группа «Моряки». ГБОУ «Нурлатская школа-интернат для детей с ОВЗ». Рук. 

Блинова Р.Т., Гатина И.Н., Тазеева Р.Н. 

 

 «За художественное оформление» 

 Музыкальный коллектив МБОУ «Тюрнясевская СОШ» НМР РТ. Рук. Дашкина Г.Ф. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

№ Исполнитель Об.учреждение Руководитель 

1 Отряд «Патриоты» ГБОУ «Нурлатская школа-интернат для 
детей с ОВЗ» 

Чухаева А.Л. 
Алексеева С.Л. 

2 Валеев Ильназ МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк» НМР РТ Камалова Л.Б. 

3 Калимуллина Камила  МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк» НМР РТ Камалова Л.Б. 

4 Трио мальчиков МБОУ «Биляр-Озерская сош» НМР РТ Пенькова Е.Г. 
Петрова Н.А. 

5 Музыкальный коллектив 
«Фантазия» 

МБОУ «Егоркинская сош» НМР РТ  Зайцева Е.А. 

6 Ансамбль «ДоМиТСИ» МАОУ «СОШ №2» г.Нурлат Юнусова А.Р. 

7 Колотеев Денис МАОУ «СОШ №1» г.Нурлат Сидоренко К.В. 

8 Вокальный ансамбль 
«Вдохновение» 

МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк» НМР РТ Камалова Л.Б. 

9 Губайдуллина Диана МБОУ «Мамыковская сош» НМР РТ Кандинова Л.Н. 

10 Вокальный ансамбль 
«Веселые ноки» 

МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк» НМР РТ Смакова Р.Ф. 

11 Тютиков Арсений МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк» НМР РТ Смакова Р.Ф. 

12 Хоровой коллектив 
«Патриот» 

МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат Чернышова 
Л.А. 

13 Ишматов Рустам МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк» НМР РТ Смакова Р.Ф. 

14 Кирсанова Виктория МБОУ «Елаурская оош» НМР РТ Тумакова В.П. 

15 Ансамбль «Каблучок» МАОУ «СОШ №4» г.Нурлат Галдина И.В. 

16 Кандинова София МБОУ «Мамыковская сош» НМР РТ Кандинова Л.Н. 

17 Ансамбль «Дружные 
ребята» 

МАОУ «СОШ №2» г.Нурлат Юнусова А.Р. 

18. Мурашова Лиана МБОУ «Чулпановская сош» НМР РТ  Ибрагимова 
Р.Р. 

19. Кузьмина Раиса МБОУ «Елаурская оош» НМР РТ Тумакова В.П. 

20. Трио девушек МБОУ «Елаурская оош» НМР РТ Тумакова В.П. 

 


